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 SAYIN VELİLERİMİZ 
 

2020 yılının sonuna yaklaşıyoruz. Tüm dünya için çeşitli sorunlarla geçen bir yılı geride bırakırken, İş Günü 

takvimimizde yer aldığı gibi 31 Aralık 2020 Perşembe günü tüm düzeylerde program çerçevesinde derslerimiz 

yapılacaktır. Sizlere sağlıklı ve mutlu bir yıl diliyoruz.  

 



 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 



 

 
 
 



 
 
 

 



 

 
 
 



 

 PSİKOLOJİK VE REHBERLİK DANIŞMA BİRİMİMİZDEN 
 
Sevgili Anne ve Babalar, 
 
Zihinsel sürecimizin ürünü olan düşüncelerimiz, zihnimizin daha önce yaşadıklarından, gördüklerinden, 
duyduklarından, okuduklarından öğrendikleriyle, yani kendimiz, diğer insanlar, dünya ve ilişkilerle ilgili 
inançlarımızla yaşadığımız güncel durumun etkileşimi sonucu ortaya çıkar. Dış olaylar ve iç dünyanın  
(inançlarımızın) etkileşimiyle ortaya çıkan düşüncelerin insan yaşamındaki işlevi veya görevi nedir acaba?  
 
İnceleyelim. 
 
Sağlıklı günler dileğiyle,   
 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 

 

DÜŞÜNCENİN GÖREVİ NEDİR? 

 

Düşüncenin temel görevi, duyguların işaret ettiği istek ve ideallere dönük olarak nasıl davranıp ne 

yapabileceğimizi belirleme konusunda bize yardımcı olmaktır. Duygu ne istediğimizi, düşünce de bu isteğimize 

nasıl yaklaşabileceğimizi gösterir. Düşünce bu görevini, olayları ve nesneleri tanımlayarak, anlamlandırarak, 

tahmin ederek yapar. Bu anlamda düşünce dediğimiz şey, insan zihninde oluşan tanımlama, anlamlandırma ve 

tahminler biçimindeki varsayımlardır. Bu varsayımlar gerçekçi, uygun ve yararlı olabileceği gibi, gerçeklikten 

uzak, uygunsuz ve yararsız da olabilir. Düşünce daha önce de söz ettiğimiz gibi cansız alemi tanımlamada son 

derece başarılıdır.  

 

Hem gündelik yaşamda hem de bilimsel etkinliklerde bu denli başarılı olan düşünce, iş, insanların iç 

dünyasına, düşünsel, duygusal ve davranışsal tepkilerine ya da ilişkilerine geldiğinde çuvallamaya başlar. Çünkü 

bu sosyal dünyanın ve ilişkilerin kuralları o kadar net, her yerde geçerli ve aynı değildir. Yani bir taş benim evimde 

de, sizin evinizde de bırakıldığında yere düşerken, bir evde 5 yaşında bir çocuk babasına, “Baba tatilde denize 

gidelim mi?” dediğinde, “ Sen sus, ne bileceksin, karışma büyüklerin işine!” deniyorsa, buna karşılık başka bir 

evde başka bir 5 yaşında çocuk babasına, “Baba tatilde denize gidelim mi?” dediğinde babası, “A iyi fikir, ne iyi 

ettin de söyledin, bakalım...” diyorsa, birinci ve ikinci çocuğun fikrini ortaya koyma ve kendini ifade etmekle ilgili 

beklentileri, inançları farklı olur. 

 

Bu farklı beklenti ve inançların etkisiyle hepimizde, özellikle sosyal ve kişisel alandaki olaylarla ilgili farklı 

değerlendirmeler, anlamlandırmalar, tahminler oluşur. Eğer olay veya durumlara ilişkin eski öğrendiklerimizin 

etkisiyle oluşan anlık düşüncelerimiz ortalama yaşamdaki gerçekliğe uygunsa, bu düşünceler işimizi kolaylaştırır. 

Diğer yandan, düşüncelerimiz gerçekçi, uygun ve yararlı değilse hayatımızı zorlaştırır ve sorun yaşamamıza yol 

açar. 

 

* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 5. Baskı, Mart 2020. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu’nun düzenlediği 2021 Yılı Takvim Yaprakları Resim yarışmasında sergilenmeye 

layık görülen öğrencilerimiz Sevgili Beren Günal’ı, Sevgili Ecem Gürsel’i Sevgili Ece Öztürk’ü, Sevgili Ceylin Ay’ı 

ve Sevgili Dila Öcal’ı başarılı çalışmaları için kutluyoruz. Görsel Sanatlar Zümresi Öğretmenlerimize de emekleri 

için teşekkür ederiz. 

 



 
 

 

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli velilerimiz, 
 

Bu hafta da sizlerle daha az su kullanarak yapılan tarımla ilgili bir video paylaşmak istedik. Su kaynaklarının hızla 
tükeniyor olması, her bireyin suya ulaşma imkanının aynı olmaması gibi sebeplerle Aeroponik tarım adı altında 
gerçekleştirilen ve daha hızlı, daha ucuz ve daha iyi meyve ve sebze yetiştirme uygulamasından ve bu 
uygulamanın yararlarından bahsedilen video, birçok insan için umut olabilir.  

Sağlıklı günler dileriz... 

https://www.youtube.com/watch?v=LS6TWtYWaPA 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=LS6TWtYWaPA

